Государственное автономное общеобразовательное учреждение Самарской области

«Самарский лицей информационных технологий (Базовая школа Российской академии наук)»

Номер

документа

Дата

336 - од 26.08.2021 года

        П Р И К А З

«О внесении изменений в Положение о системе и критериях выставления отметок

 государственного автономного общеобразовательного учреждения Самарской области

«Самарский лицей информационных технологий (Базовая школа Российской академии наук)»

На основании решения педагогического совета ГАОУ СО «СамЛИТ  (Базовая школа

РАН)» от 26.08.2021 года протокол №1,

Приказываю:

§1.

Внести изменения в пункт 4.6. раздела IV Положения о системе и критериях выставления отметок

государственного автономного общеобразовательного учреждения Самарской области

«Самарский лицей информационных технологий (Базовая школа Российской академии наук)»,

изложив в следующей редакции:

«пункт 4.6. годовая отметка во 2-4, 6-7, 9 классах выставляется следующим образом:

1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть год

5 5 5 5 5

4 5 5 5 5

5 4 5 5 5

5 5 4 5 5

5 5 5 4 5

4 5 4 5 5

5 4 5 4 4

4 4 5 5 5

5 5 4 4 4

4 4 4 4 4

3 4 4 4 4

4 3 4 4 4

4 4 3 4 4

4 4 4 3 4

4 3 4 3 3

3 4 3 4 4

4 3 3 4 4

3 4 4 3 3

3 3 3 3 3

3 3 3 4 3

3 3 4 3 3

3 4 3 3 3

4 3 3 3 3

3 3 4 4 4

4 4 3 3 3

5 5 5 3 4

3 5 5 5 4

5 3 5 5 4

5 5 3 5 4

2 3 3 3 3

3 2 3 3 3

3 3 2 3 3

3 3 3 2 3

2 2 3 3 3

3 2 2 3 3

3 3 2 2 2

3 2 3 2 2

2 3 3 2 2

2 3 2 3 3

5 4 3 2 3

2 4 4 4 4

2 5 5 5 4

4 4 4 2 3

5 5 5 2 3

4 4 2 4 3

5 5 2 5 4

В 5 классах:

1 полугодие 3 четверть 4 четверть год

5 5 5 5

5 5 4 5

5 4 4 4

5 4 3 4

4 4 4 4

5 3 4 4

4 4 5 4

3 3 3 3

4 5 5 5

5 4 5 5

4 3 5 4

4 4 3 4

4 5 3 4

4 3 4 4

3 4 4 4

3 4 5 4

3 3 3 3

3 5 5 4

3 3 4 3

3 5 4 4

3 4 3 3

3 4 5 4

4 3 3 3

5 3 3 3

3 5 3 3

3 5 5 4

3 3 5 3

2 3 3 3

3 2 3 3

3 2 2 2

2 4 4 3

4 2 4 3

4 4 2 3

4 3 2 3

4 2 3 3

5 3 3 3

3 5 3 3

3 5 4 4

В 10- 11 классах:

1 полугодие 2 полугодие год

5 5 5

4 5 5

5 4 4

4 4 4

3 4 4

4 3 3

3 3 3

5 3 4

3 5 4

2 3 3

2 4 3

2 5 4

3 2 2

4 2 2

5 2 2

§2.

Изменения пункта 4.6. раздела IV Положения о системе и критериях выставления отметок

государственного автономного общеобразовательного учреждения Самарской области

«Самарский лицей информационных технологий (Базовая школа Российской академии наук)»

вступает в силу с 01.09.2021 года.

§ 3.

Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГАОУ СО «СамЛИТ  (Базовая школа РАН)»     Н.И. Лебедев

		2023-09-01T15:25:54+0400
	00da0a872749767e1b
	Лебедев Николай Иванович
	Я свидетельствую о точности и целостности этого документа

		2021-11-17T17:20:18+0400
	00fa01512a50940a82
	Марков Алексей Анатольевич
	я свидетельствую о точности и целостности этого документа